有關富泰證券有限公司支援香港交易所收市後期貨交易時段(期貨夜市)的通告

敬啓者

香港交易所將於二○一三年四月八日推行收市後期貨交易時段(期貨夜市)。富泰證券將全面支援恆生指數期貨及H股指數期貨的夜市交易。有意參與的客戶請留意以下各點並作好準備。
1. 期貨夜市交易由二○一三年四月八日起推行。交易時間是每個交易日下午五時至晚上十一時正。
2. 期貨夜市沒有競價措施。
3. 期貨夜市的合約保證金與其當天日間的一樣。
4. 於期指結算日，到期合約照舊於下午四時終止交易，所以該些合約沒有夜市交易。
5. 期貨夜市的成交買賣將於下一交易日(T+1)的帳單記錄。例如: 星期二晚上十時十分的交易將計算為星期三的交易並記錄於星期三的賬單內。而星期三的賬單是星期四寄出的。
6. 下載及安裝期貨交易系統R8.46版或以上。http://www.fpi.com.hk/tch/futures_login.php
7. 閱讀本電郵附件中的使用說明。
期貨夜市 - 交易系統更新使用說明書
After Hours Futures Trading – Trading System Upgrade Guideline
After Hours Futures Trading Flyer by HKEx
8. 如有問題，請致電 +852 31010504 或 +86 14714302760 。
9. 客戶亦可往網站查閱有關資訊。 http://www.hkex.com.hk

此致 籌祺

富泰證券有限公司